平成 30年６月 28日

担 当 記 者 各 位

西日本支社

平成 30年度 優良施工業者への感謝状の贈呈について

 標記について、下記のとおり贈呈式を実施しますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時    平成 30年７月 10日（火）午後 1時 30分～

２ 場  所    独立行政法人都市再生機構西日本支社

          ２階 ２０１会議室

          大阪市城東区森之宮一丁目６番 85号

３ 贈呈を受ける者 別紙のとおり。

以 上

お問い合わせ先は下記へお願いいたします。

西日本支社 総務部 総務課

（電話）０６－６９６９－９００４

ニ
ュ

ー

タ

ウ

ン

業

務

部

門

佐田建設株式会社
大阪支店

〒540-0010 大阪市中央区材木町１番８号
ＳＲビル本町東６階

28-名塩地区外名塩団地線外道路補修その他工事

株式会社西日本住宅サービス 〒537-0025 大阪市東成区中道１丁目１０番２６号 29-箕面粟生第三団地16号棟他1棟外廻りアルミ製建具改修工事

関西土建株式会社 〒577-0841 東大阪市足代３丁目５番２１号 29-アミティ学園西町701号棟他16棟外部金物その他塗装工事

株式会社協榮リノベイション 〒546-0022 大阪市東住吉区住道矢田６丁目１６番９号 28-びわ湖美空第2団地5号棟他2棟外壁その他修繕工事

花田工業株式会社 〒594-0023 大阪府和泉市伯太町２丁目５番３５号 28-泉北茶山台二丁団地屋外修繕工事

小野工業株式会社 〒573-0028 枚方市川原町２番３号 29-香里団地Ｄ１号棟他１２棟屋外給水管修繕工事

株式会社M・B・W 〒578-0964 東大阪市新庄西７番２号
竹原ビル

28-洛西福西公園団地外1団地外壁その他修繕工事

28-高の原駅西団地勾配屋根修繕工事

27-都島リバーシティ8号棟他5棟外1団地外壁その他修繕工事

28-ポートアイランド52号棟他11棟外廻りアルミ製建具改修工事

28-鷺洲第二団地1号棟他2棟外1団地外廻りアルミ製建具改修工事

三栄電気工業株式会社
大阪支店

〒530-0036 大阪市北区与力町１番２７号 29-アルビス五月ヶ丘外7団地共用灯LED化その他工事

岩田地崎建設株式会社
大阪支店

〒540-0008 大阪市中央区大手前１丁目２番１５号 26-白鷺団地C地区他基盤整備工事

28-浜甲子園団地第Ⅱ期緑道その他工事

29-高槻市安満遺跡公園施設整備工事その２

大日本土木株式会社
大阪支店

〒556-0017 大阪市浪速区湊町１丁目４番３８号 29-堺市原池公園[第３期]造成他工事

別　紙

部門 工種

土木

請負者 住　　所 工事名

住
宅
経
営
部
門

建築
（住戸内）

造園
公
園
部
門

土木

技
術
監
理
部
門

管

造園

建築
（外壁）

建築
（外壁）

〒556-0016 大阪市浪速区元町１丁目４番１７号

建築
（共用部）

建築
（共用部）

土木

土木

〒540-0026
大阪市中央区内本町２丁目４番７号
大阪Ｕ２ビル３階

〒534-0001 大阪市都島区毛馬町１丁目１８番１８号

株式会社ケイテック

建築
（外壁）

建築
（アルミ）

大和工業株式会社

株式会社富士グリーンテック
西日本支店

建築
（アルミ）

電気